
                       
 

 

 

Strana 1/2 

 
Váš dodavatel: Spectrum Franěk, s.r.o. ٠  Janovská 4 ٠  466 05 Jablonec nad Nisou ٠  Česká republika 

tel.: +420 483 368 611 ٠  fax: +420 483 368 699 ٠  internet: www.spectrum-franek.cz ٠  email: spectrum@spectrum-franek.cz 

 

Vystaveno 01/2021  

 
Technický list 
 
 
 

LAGOKYD PVC  
1K nátěr na bázi PVC na bazény 
 
 
Obj. č.: PT070-BLUE-30 

  

Odstín: modrý 

  

Stupeň lesku: matný 

  

Použití: LAGOKYD PVC je termoplastický rychleschnoucí nátěr na bázi tekutého PVC určený pro nátěr 
betonových bazénů a nádrží.  

 
Vlastnosti: • vysoká pružnost 

• odolnost proti otěru a chemikáliím 
• nízká nasákavost 
• barevná stabilita proti UV záření 
 

 
 
Vhodné podklady:                    + = velmi dobrá přilnavost        o = přilnavost přezkoušet        - = žádná přilnavost 
 

  
Beton + 

 
Příprava podkladu 
 
Povrch musí být suchý, zbavený prachu a mastnoty. Starý nátěr musí být odstraněn, aby byla zajištěna odolnost vůči 
agresivním médiím. Minerální podklady musí být suché, vytvrdlé a čisté. 
V případě opakovaného nátěru důkladně očistěte starý nátěr od řas, nečistot a usazenin. Nesoudržné nátěry odstraňte. 
 
 
Technické údaje – závislé na odstínu 
 

 jednotka hlavní složka 

Sušina objemově  % 46  + / - 3 

Hustota  g / cm³ 1,1 – 1,2  

VOC-obsah  g / ltr. < 500 

 
 
Údaje k aplikaci: 
 
Aplikace štětcem/válečkem, stříkáním. 
Aplikujte na suchý povrch, zbavený nečistot (prach, mastnoty, řasy, sediment) a nepřilnavých zbytků stávajících nátěrů. 
Teplota povrchu 15 – 30 °C. Nízké teploty při aplikaci můžou výrazně prodloužit dobu schnutí. 
 
Doporučený počet vrstev: 2 – první vrstvu se doporučuje naředit 3-5 % speciálním ředidlem LAGOKYD V12 
 
Doba odvětrání mezi vrstvami: 4-6 hodin, před přetřením zkontrolujte, zda je nátěr suchý a vykazuje dobrou přilnavost 
 
Před aplikací nátěrovou hmotu důkladně rozmíchejte!  
 



                       
 

 

 

 

Strana 2/2 

 
Váš dodavatel: Spectrum Franěk, s.r.o. ٠  Janovská 4 ٠  466 05 Jablonec nad Nisou ٠  Česká republika 

tel.: +420 483 368 611 ٠  fax: +420 483 368 699 ٠  internet: www.spectrum-franek.cz ٠  email: spectrum@spectrum-franek.cz 

 

 
Doporučená minimální tloušťka: 40 µm suché vrstvy 
  
Teoretická vydatnost: cca 6,00 – 8,00  m² / kg při 40 µm suché vrstvy 
  
Praktická vydatnost: závislá na postupu aplikace popř. faktoru ztráty 
  
Ředidlo/ čištění LAGOKYD V12 (obj. č. PT070-V12-5, PT070-V12-10) 
 
 

Vlastnosti zasychání při 40 µm suché vrstvy: 
 

Schnutí na vzduchu při 20 °C suchý na prach cca 2 hod. 
 suchý na dotek cca 4 hod.  
 pro ponor  10 – 12 dnů 

 
Doba zasychání je závislá na podmínkách prostředí (teplota prostředí, teplota natíraného objektu, vzdušná vlhkost, pohyb 
vzduchu, atd.) a nanesené vrstvě. Teplota podkladu by v průběhu aplikace a vytvrzování měla být alespoň 3 °C nad rosným 
bodem. Ideální teplota podkladu je při aplikaci a v průběhu vytvrzování mezi +15 °C a +30 °C a relativní vlhkost vzduchu 
65 %. 
 
 
 
Velikost obalů:  30 kg 
  
Skladování: Hlavní složka 12 měsíců v neotevřeném originálním obalu 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento produkt je pouze pro profesionální použití. Ohledně údajů o zdraví a bezpečnosti nahlédněte prosím do bezpečnostního 
listu. Uvedené informace slouží pouze pro informaci. Každá osoba, která použĳe tento produkt bez předchozího se 
seznámení s ním a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a dodavatel nepřebírá zodpovědnost za konečný výsledek a škody vzniklé 
nesprávným použitím. Vymiňujeme si právo na občasnou změnu informací obsažených v tomto technickém listě na základě zkušeností a 
stálého vývoje našich produktů. Dobu schnutí může ovlivnit síla nástřiku, vlhkost a teplota pracovního prostředí. 
 


